平成２９年１２月吉日

アイピー倶楽部 会員 各位

アイピー倶楽部

 会長 小野寺 泰博

アイピー倶楽部 経済講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度アイピー倶楽部では青森県航空宇宙産業研究会と共催で経済講演会を開催すること

となりました。

今回は、ＭＲＪの開発・生産を筆頭に行っている三菱航空機株式会社の元代表取締役社長で、現

在、東北経済産業局地域中核企業創出・支援事業コーディネーターの川井 昭陽様をお招きし、国

内航空機産業の拡大について御講演いただきます。また、秋田県産業労働部 輸送機産業振興室 室

長の斉藤耕治様にも、最近の東北航空宇宙産業研究会の活動について近況をご紹介いただきます。

つきましては、ご多用中のことと存じますが、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

【経済講演会】

日 時 平成３０年１月２２日（月） 講演会  １５：００～１７：３０

              交流会  １７：４５～１９：１５

会 場 八戸パークホテル

   八戸市吹上１－１５－９０（TEL：０１７８－４３－１１１１）

講演内容 「国内航空機産業の拡大に向けて」      （15:00～16:50）

 東北経済産業局地域中核企業創出・支援事業コーディネーター

  （元三菱航空機株式会社 代表取締役社長） 川井 昭陽 氏

「東北航空宇宙産業研究会 活動報告

  － 東北広域連携による航空機サプライチェーンの整備 －」 （16:50～17:30）

 東北航空宇宙産業研究会事務局

  （秋田県産業労働部輸送機産業振興室 室長） 斉藤 耕治 氏

参 加 費 講演会、見学会：無料

交流会：3,000 円（当日、受付にて頂戴いたします）

    ※なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

申 込 先 アイピー倶楽部事務局（八戸インテリジェントプラザ内） 担当：滝沢

 ＴＥＬ：０１７８－２１－２１１１ ＦＡＸ：０１７８－２１－２１１９

申込方法 別紙「参加申込書」により１月１５日（月）までに「ＦＡＸ」にてお申込みくださ

い。

  主 催  ： アイピー倶楽部

  共 催  ： 青森県航空宇宙産業研究会

  後 援  ： 東北経済産業局（予定）、東北航空宇宙産業研究会

公益財団法人八戸地域高度技術振興センター、青い森信用金庫

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９

平成  年  月  日

アイピー倶楽部 経済講演会「参加申込書」

(株)八戸インテリジェントプラザ内

アイピー倶楽部 事務局 宛て

会社・団体名：                     申込担当者：

所在地：

連絡先 ＴＥＬ：     （   ）          ＦＡＸ：     （   ）

担当者 E-mail：

アイピー倶楽部 経済講演会 １月２２日（月）

所属・職名 氏名 講演会 交流会

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

◎講演会は無料

交流会：３，０００円（当日、受付にて頂戴いたします）

※ なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

交流会は講演会終了後、１７：４５頃を予定しております。